Протокол № 04/4

заседания Совета Саморегулируемой ассоциации

«Красноярские строители» (СА «КС»)

21 апреля 2020 года, начало 11.00, окончание 12.00.

г. Красноярск, ул. Северо-Енисейская, д. 44 Г, пом. 150

Количество членов Совета СА «КС» – 12 человек.

Заседание Совета правомочно, если присутствует более половины членов Совета.

В работе Совета дистанционно – посредством видеоконференцсвязи – приняли участие 9 членов

Совета: Шабунин В. Д., Мальцев А. Н., Машуков В.Ф., Троянов Н.И., Каунов С.Н., Енджиевский

З.Л., Андрияшкин В.Н., Кислан Л.С., Нечвидов Ю.М.

Кворум имеется. Подсчёт голосов ведёт Председатель Совета Шабунин В.Д.

На заседании присутствует директор СА «КС» - Шаповалов А.С.

Протокол ведет Окладникова О.Л. – руководитель группы информационно - технического

обеспечения СА «КС».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приёме в члены СА «КС».

Вопрос № 1.

1) Слушали: Шаповалов А.С. – о приёме в члены СА «КС» Общества с ограниченной

ответственностью «Готика-Строй» (ООО «Готика-Строй») (ИНН 2465330118, ОГРН

1202400003960), директор – Тихонов Андрей Геннадьевич.

Решили: Принять в члены СА «КС» Общество с ограниченной ответственностью «Готика-

Строй» (ООО «Готика-Строй») (ИНН 2465330118, ОГРН 1202400003960) при условии уплаты

взносов в компенсационный фонд возмещения вреда, и вступительного взноса. В трёхдневный срок

направить Обществу с ограниченной ответственностью «Готика-Строй» (ООО «Готика-

Строй») (ИНН 2465330118, ОГРН 1202400003960) уведомление о принятом решении.

Решение о приёме Общества с ограниченной ответственностью «Готика-Строй» (ООО

«Готика-Строй») (ИНН 2465330118, ОГРН 1202400003960) вступает в силу со дня уплаты в

полном объёме в течение семи рабочих дней со дня получения уведомления о приёме взносов

в компенсационный фонд возмещения вреда и вступительного взноса.

Результаты голосования: «За» - 9, «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председатель Совета СА «КС»                                                                                  В.Д. Шабунин

Протокол вела                                                                                                               О.Л. Окладникова